TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 18/2017
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2017
O Município de Bom Retiro torna público a ANULAÇÃO DO PROCESSO DE

LICITAÇÃO Nº 18/2017 – CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2017, e por

consequência resta ANULADO a sanção administrativa aplicada a empresa

Ferrari Laboratório de Análises Clinica Ltda-ME. Será providenciado o

lançamento de novo Edital de Chamamento Público com a finalidade de

Credenciamento de pessoas jurídicas interessadas em firmar com o Município

contrato para a prestação, de forma continuada, de serviço na área da saúde,

Exames laboratoriais Especializados.

Cumpridas as formalidades, publique-se o presente para que surta seu efeito
legal.

Bom Retiro, 08 de fevereiro de 2019.
Vilmar José Neckel
Prefeito Municipal